

# Konsulenthuset Samad Lazaar ApS

Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 38 44 34 29

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Samad Chrifi Lazaar**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Konsulenthuset Samad Lazaar ApS  
Håndværkerbyen 17  
2670 Greve

CVR-nr.: 38 44 34 29  
Stiftet: 23. februar 2017  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Samad Chrifi Lazaar

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand til kommuner, institutioner og privatpersoner i form af undervisning, terapi og mentorordninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.769.076 mod 2.203.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370.353 mod 1.187.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.769.076</b>	<b>2.203</b>
1 Personaleomkostninger	-940.426	-614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.700	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.758.950</b>	<b>1.528</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.090	1
Andre finansielle indtægter	347	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.490	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.761.897</b>	<b>1.522</b>
Skat af årets resultat	-391.544	-335
<b>Årets resultat</b>	<b>1.370.353</b>	<b>1.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Overføres til overført resultat	370.353	587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.370.353</b>	<b>1.187</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.246	312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.246</u>	<u>312</u>
Deposita	72.500	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>20</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>699.746</u></b>	<b><u>332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.134	424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.770	489
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.201	0
Periodeafgrænsningsposter	24.030	8
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.135</u>	<u>921</u>
Likvide beholdninger	789.802	808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.246.937</u></b>	<b><u>1.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.946.683</u></b>	<b><u>2.061</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	982.751	613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.022.751</u></b>	<b><u>1.253</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.426	11
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.426</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.975	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.787	247
Selskabsskat	367.444	327
Anden gæld	360.300	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.506	797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>888.506</u></b>	<b><u>797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.946.683</u></b>	<b><u>2.061</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	931.485	609
Andre omkostninger til social sikring	8.941	5
	<b>940.426</b>	<b>614</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.581	3
Andre finansielle omkostninger	6.909	4
	<b>8.490</b>	<b>7</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	9,55	0
Lånet er tilbagebetalt i februar 2023.		13.201
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 127 t. kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nisse Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Samad Chrifi Lazaar

Direktør og dirigent

Serienummer: 21f9f147-380a-4b0b-a7cc-646c7ebfaf49

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-12 07:30:12 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5c68d1b6-d070-41b7-8920-f98ad3049be9

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-12 09:31:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>